FACTURA

Serie / Folio CK - 158695

I Ingreso
45D589AF-2B54-4338-9C98-6588F7284D6B

2024-01-26T08:45:56 55740

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2024-01-26T08:45:57
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 10121800 XUN Pza Campeon Adlt 18kg 602.59 602.59
1.00 47131602 XUN Pza Cero Rayas Naranja 38.71 38.71
1.00 50181900 XUN Pza Trenza con Ate 41.67 41.67
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Tocador Dove 73.19 73.19
1.00 53131614 XUN Pza Talco Nuvel Kids C 15.52 15.52
1.00 53131614 XUN Pza Talco Desodorante 15.52 15.52
1.00 53131602 XUN Pza Shampoo Fructis Ha 49.57 49.57
1.00 53131623 XUN Pza Fundidor de cera C 68.96 68.96
1.00 47131807 XUN Pza CIx Max 600 MI 17.67 17.67
1.00 50192100 XUN Pza Cheetos Quesa 160g 39.35 39.35
2.00 50202300 XUN Pza JuUnNaCP90m 38.00 76.00
1.00 47131800 XUN Pza Desinfectante Fami 137.07 137.07
1.00 47131800 XUN Pza Limp Harp 750 Ml 56.90 56.90

Cantidad con Letra

Un nil cuatroci entos once Pesos 30/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1,232.72
IVA Tras. % 16.00 :$ 172.10

IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 48

' $ 1, 411. 30

Sello Digital del CFDI:
RtQKjymPUJIM99q5caR+6+d2Z6nZPmy4fhW+tzyDxa8tq2vTKsbJgkAPfACXKNG/yUYbF2ZWOxjHrw8szxWk/ScmrFs9jEobJHWGaRyGPzIVi7lkloPvAINnU
+x0z+onx+P3ggHICArY94GVDZT7BZ6/0srunnM282a87ItsKgadljXr7vyrYsHSNn4IHRqVJIhUx80BOdEELSiYYXR8+9iHCGLNLGO6011DtBOMUVShqUKnFT
RLyuYgaTg/eaD6SMCa84D0QI5Ger6iX84HWnwOYaaYvigX850IsNZxuvzBihiZAht/D1ywFLQDGs7EMtPOLiwzW8QJIMFaDFVF8ZIDA==

Sello Digital del SAT:
TfrazlmZw+Qe6Le0+v13+PN2dYBgXE+CfdKV1ud1Gra4KvIQNsqdveLRFecKHXyVcSTnxDXy76L0r6fIBIIHMLF6F30500WR06pTx+Pf7J+i7EyBBMIoPe
HVrlo/dgnvNCMKnIx67J3VvuarZfleGeMLQQFY37DYdF7y0UDONADI8FgXbjTogx/TW6EjGOXpyvS5mOtVg69Q5Z2XItj4TOd8DQBioWatGemGnDvkZSK+cth
Zz6yifkNgRex2hQXRahogKVTvyPIxpSsH5Coeb0+e2q6ccBpUIcBAWI062NzLPHAdpK6/0AZXPsgwCTaO06y1V/XBFsvKzTIV83b/g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|45D589AF-2B54-4338-9C98-6588F7284D6B|2024-01-26 T08:45:57|MAS980812UK1|RtQKjymPUJIM99q5caR+6+d2Z6nZPmy4fhW+tzyDxa8tq
2VTKsbJgkAPfACXKNG/yUYbF2ZWOxjHrw8szxWk/ScmrFs9jEobJHWGaRyGPzIVi7lk10PvAINNU+xOz+onx+P3ggHICAryY94GVDZT7BZ6/0srtUnnM282a87
ItsKgad|jXr7vyrYsHSNn4IHRqVJIhUx80BOdEELS8iYYXR8+9iHcGLNLGO60I1DtBOMUVSbqUKNFTRLyuYgaTg/eaD6SMCa84D0QI5Ger6iX84HWnwOYaaYvl
X850IsNZxuvzBihiZAht/D1ywFLQDGs7EMtPOLIwzW8QJIMFaDFVF8ZrDA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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